
UCHWAŁA NR XIX/159/21 

RADY GMINY W DUBENINKACH 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 

zabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Dubeninkach przy ul. Osiedlowej 10 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w zw. z § 3 pkt 1 Uchwały Nr VIII/48/11 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 

sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2011 r. nr 153, poz. 2345) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości   zabudowanej 

nieruchomości położonej w Dubeninkach, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 138/180 i 

138/185, ujawnionej w księdze wieczystej nr OL1C/00002681/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Olecku, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

2. Nabyta nieruchomość  przeznaczona będzie na utworzenie nowej siedziby urzędu gminy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Rudziewicz 

 

 

 


